
Uchwała nr III/11/2024
Rady Dzielnicy Śródmieście
z dnia 11 grudnia 2024 r.

w sprawie powołania komisji stałych Rady Dzielnicy Śródmieście

Na podstawie §16 ust. 1 Statutu Rady Dzielnicy Śródmieście stanowiącego załącznik do Uchwały Nr
LII/1179/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie ustalenia Statutu Dzielnicy
Śródmieście (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 30.05.2014 r., poz. 2013 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1.

Rada Dzielnicy Śródmieście powołuje następujące stałe komisje problemowe:

1. Komisja bezpieczeństwa.
a) Obszary działania komisji to, m. in. zachowanie porządku i bezpieczeństwa, infrastruktura
drogowa, chodniki i trasy rowerowe, oświetlenie, polityka parkingowa, transport zbiorowy,
współpraca ze Strażą Miejską i Policją.

2. Komisja Ładu Przestrzennego.
a) Obszary działania komisji to, m. in. opiniowanie miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego, dbałość o czystość, wszelkie tematy pokrewne.

3. Komisja Do Spraw Seniorów.
a) Obszary działania komisji to, m. in. integracja i wsparcie społeczne seniorów, wspieranie
aktywności seniorów, współpraca z Klubami Seniora,współpraca z Gdańską Radą
Seniorów.

§ 2.

Rada Dzielnicy Śródmieście ustala poniższe składy stałych komisji problemowych:

1. Komisja Bezpieczeństwa

a) Pani Radna Beata Jaszewska
b) Pan Radny Rafał Kulaszewicz
c) Pan Radny Dominik Parzyszek
d) Pan Radny Tomasz Pogonowski
e) Pani Radna Dorota Szymkiewicz

2. Komisja Ładu Przestrzennego



a) Pan Radny Filip Borysewicz
b) Pani Radna Julianna Łoboda
c) Pani Radna Anna Morawska
d) Pan Radny Dominik Parzyszek
e) Pani Radna Aleksandra Stankevič-Diakun
f) Pani Jadwiga Wojciechowska

3. Komisja Do Spraw Seniorów.

a) Pan Radny Marcin Bildziuk
b) Pani Radna Alicja Hopa
c) Pan Radny Rafał Kulaszewicz
d) Pan Radny Dominik Parzyszek
e) Pani Radna Jadwiga Wojciechowska

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Śródmieście.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Śródmieście

Sylwia Dobrowolska



Uchwała nr III/12/2024
Rady Dzielnicy Śródmieście
z dnia 11 grudnia 2024 r.

w sprawie akceptacji nowej siedziby Rady Dzielnicy Śródmieście przy ul. Długi Targ 39/40

Na podstawie § 15 ust. 19 pkt. 25 Statutu Dzielnicy Śródmieście stanowiącego załącznik do Uchwały
Nr LII/1179/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu
Dzielnicy Śródmieście (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 30.05.2014 r., poz. 2013 z późń. zm.).

uchwala się co następuje:

§ 1.

Rada Dzielnicy Śródmieście wyraża zgodę na zmianę siedziby na pomieszczenia w budynku
przy ul. Długi Targ 39/40.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Śródmieście

Sylwia Dobrowolska

Uchwała nr III/13/2024



Rady Dzielnicy Śródmieście
z dnia 11 grudnia 2024 r.

w sprawie sposobu konsultowania projektu budżetu Dzielnicy Śródmieście na rok 2025 z
mieszkańcami.

Na podstawie §15 ust. 1 pkt 20 i §34 ust. 6 Statutu Dzielnicy Śródmieście stanowiącego załącznik do
uchwały Nr LII/1179/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia
Statutu Dzielnicy Śródmieście (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 30.05.2014 r., poz. 2013 z późń. zm.).

Uchwala się co następuje:

§ 1.
Rada Dzielnicy Śródmieście zwraca się do mieszkańców Dzielnicy Śródmieście o
przedstawienie propozycji do budżetu Dzielnicy Śródmieście na rok 2025 w terminie od 18
grudnia 2024 roku do 22 stycznia 2025 roku.

§ 2.
Propozycje powinny być składane poprzez poprawnie wypełniony i podpisany formularz
zgłoszeniowy stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. Wniosek można składać w
formie pisemnej do skrzynki pocztowej znajdującej się przy siedzibie Rady Dzielnicy
Śródmieście lub w formie elektronicznej na oficjalny adres poczty elektronicznej Rady
Dzielnicy (e-mail: srodmiescie@radadzielnicy.gdansk.pl

§ 3.
Ogłoszenie o konsultacjach zostanie zamieszczone na stronie internetowej Rady Dzielnicy
Śródmieście www.gdansk.pl/srodmiescie oraz na profilu portalu społecznościowego
Facebook https://www.facebook.com/radadzielnicysrodmiescie

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Śródmieście.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Śródmieście

Sylwia Dobrowolska

https://www.gdansk.pl/srodmiescie
https://www.facebook.com/radadzielnicysrodmiescie


Uchwała nr III/14/2024
Rady Dzielnicy Śródmieście
z dnia 11 grudnia 2024 r.

w sprawie stanowiska Rady Dzielnicy Śródmieście dotyczącego wprowadzenia na ul. Na
Stoku odcinka o ruchu jednokierunkowym.

Na podstawie § 15 ust. 1 pkt 5 Statutu Dzielnicy Śródmieście stanowiącego załącznik
Uchwały Nr LII/1179/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie
uchwalenia Statutu Dzielnicy Śródmieście (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 30.05.2014 r., poz.
2013 z późn. zm.

Uchwala się, co następuje:

§1

Rada Dzielnicy Śródmieście wyraża pozytywne stanowisko dotyczące wprowadzenia na ul.
Na Stoku odcinka o ruchu jednokierunkowym.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia uchwały

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Śródmieście

Sylwia Dobrowolska



Uchwała nr III/15/2024
Rady Dzielnicy Śródmieście
z dnia 11 grudnia 2024 r.

w sprawie stanowiska Rady Dzielnicy Śródmieście dotyczącego wydatkowania środków
przez Międzynarodowe Targi Gdańskie w Śródmieściu.

Na podstawie § 15 ust. 1 pkt. 6 Statutu Dzielnicy Śródmieście stanowiącego załącznik do Uchwały Nr
LII/1179/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu
Dzielnicy Śródmieście (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 30.05.2014 r., poz. 2013 z późń. zm.).

Uchwala się, co następuję:

§1

Rada Dzielnicy Śródmieście rekomenduje Międzynarodowym Targom Gdańskim
wydatkowanie środków na zakup dodatkowych urządzeń zabawowych dla dzieci na terenie
placu zabaw znajdującego się na Skwerze Świętopełka.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia uchwały

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Śródmieście

Sylwia Dobrowolska


